município de Colméia/TO, no dia 18 de abril de 2018 por volta das 19h, consultou o saldo em seu aparelho telefônico através do 
aplicativo do Banco do Brasil, e notou a ausência de R$ 800,00 (oitocentos reais). Após dirigir-se até a agência, constatou que 
havia sido efetuadas mais movimentações, resultando em prejuízos que alcançaram o valor de R$ 4.793,00 (quatro mil 
setecentos e noventa e três reais). Consta ainda nos autos que há comprovantes de pagamento em nome da vítima (ev. 1, fls. 
06, 11 e 12), bem como transferência de valores para as contas dos DENUNCIADOS (ev. 1, fl. 07 a 14). Ocorre que, como forma 
de ludibriar o recebimento indevido de valores, a DENUNCIADA Marisa Maria dos Santos (ev.